Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 152/09 - COPER

Brasília - DF, 20 de agosto de 2009.

Ao Senhor Secretário da CTASP

Assunto: devolução de proposição (PL 4.938/2009)

Senhor Secretário,

Em razão de Despacho  do Presidente da Casa, solicitando a apensação

do PL 5.725/2009 ao PL 4.938/2009 e determinando a inclusão da Comissão de

Seguridade Social e Família que se manifestará antes desse Órgão Técnico, faz-se

necessária a devolução da referida Proposição  à esta Coordenação para que sejam

tomadas as providências cabíveis. Solicitamos ainda o devido registro no Sistema de

Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

KATIA REGINA CARMONA
Substituta do Diretor